
T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Torneo OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS 0905035A

Luogo ARVIER  [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 27-09-2009 - 03-10-2009

Turni 9

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Hebert Jean                     

1Sanchez Joseph                  

2
Wirig Anthony                   

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 IM Hebert Jean                     6.5 CAN 45.5049.5039.0034.252416 2312 2479 9 5 3 1 4 2 2 0 5 3 1 1 0 0 1957

2 2 GM Sanchez Joseph                  6.5 PHI 44.0048.0037.5033.502463 2251 2418 9 5 3 1 4 2 1 1 5 3 2 0 0 0 1970

3 1 IM Wirig Anthony                   6.5 FRA 43.0046.5036.5032.252491 2153 2284 9 5 3 1 6 3 2 1 3 2 1 0 0 0 1983

4 7 IM Berend Fred                     6.0 LUX 45.0047.0038.5028.752371 2307 2433 9 4 4 1 5 3 1 1 4 1 3 0 0 0 1965

5 5 IM Arnaudov G. Petar               6.0 BUL 44.0046.5037.5028.752408 2249 2375 9 4 4 1 5 3 1 1 4 1 3 0 0 0 1986

6 6 IM Landenbergue Claude             5.5 SUI 42.5046.0036.0026.002403 2225 2305 9 4 3 2 4 2 2 0 5 2 1 2 0 0 1964

7 3 FM Hautot Stephane                 5.0 BEL 45.5048.5039.0024.252420 2299 2343 9 3 4 2 5 3 2 0 4 0 2 2 0 0 1980

8 14 CM Chiarotto Filippo        5.0 ITA 42.0045.0035.5022.252053 2168 2211 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 1974

9 10 FM Baciu Stefan                    5.0 ROU 41.0044.0034.5022.502177 2218 2262 9 3 4 2 4 2 2 0 5 1 2 2 0 0 1964

10 9 Jarraya Zied                    5.0 TUN 41.0044.0034.5022.002192 2196 2166 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 1988

11 12 Saint-amand Paul                5.0 CAN 40.0042.5033.5020.002131 2062 2070 9 3 4 2 5 2 2 1 4 1 2 1 0 0 1954

12 8 FM Van Hoolandt Patrick            4.5 MNC 41.5044.5035.5019.502229 2197 2198 9 3 3 3 4 2 2 0 5 1 1 3 0 0 1958

13 13 Fernandez Lopez Joan            4.5 AND 38.0040.0032.0016.002080 2069 2034 9 3 3 3 4 2 2 0 5 1 1 3 0 0 1989

14 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 4.5 33.5033.5027.0012.00 1524 2027 1808 8 2 3 3 4 1 0 3 4 1 3 0 1 0

15 22 Dubois Claude 4.5 27.0027.0022.0010.25 1868 1969 1747 8 2 3 3 3 0 2 1 5 2 1 2 1 0

16 15 Durandeau Jean-marie            4.0 FRA 36.0038.0029.5014.502015 1956 1804 9 2 4 3 5 1 3 1 4 1 1 2 0 0 1991

17 19 Labarthe Arnaud                 4.0 FRA 34.0034.0027.5011.001871 2055 1766 8 1 4 3 4 1 2 1 4 0 2 2 1 0 1936

18 17 Frank Albert                    4.0 BEL 34.5037.0028.0014.001932 1938 1785 9 1 6 2 4 0 3 1 5 1 3 1 0 0 1943

19 21 De Leeuw Johannes               4.0 FRA 32.5034.5026.0012.751858 2022 1875 9 2 4 3 4 0 2 2 5 2 2 1 0 0 1917

20 24 WCM Marzouk Amira                   4.0 TUN 31.0033.0026.0011.501703 1921 1738 9 3 2 4 4 2 1 1 5 1 1 3 0 0 1988

21 11 Bazil Joslin 3.5 23.5023.5019.509.25 2150 1847 1595 7 1 3 3 4 1 1 2 3 0 2 1 1 0

22 16 Guillaumat Jean-pierre          3.5 FRA 31.5031.5026.508.75 1953 1970 1671 8 1 3 4 4 0 2 2 4 1 1 2 1 0 1937

23 23 Vandervorst Pascal              3.5 BEL 29.0029.0024.006.50 1818 2025 1683 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 1 0 1972

24 18 1N Belabbas Abdellah        3.0 ITA 34.5034.5028.507.00 1915 1933 1616 8 2 0 6 4 2 0 2 4 0 0 4 1 0 1965

25 20 1N Coqueraut Lodewyk        2.5 ITA 32.5032.5026.505.00 1861 1982 1530 8 1 1 6 4 1 0 3 4 0 1 3 1 0 1948
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2408 2249 2375 1986 M 2907127

10 FM Baciu Stefan                    ROU 2177 2218 2262 1964 M 1200984

11 Bazil Joslin HA 2150 1847 1595 M

18 1N Belabbas Abdellah        ITA VAL AO 1915 1933 1616 1965 M 826634 106178

7 IM Berend Fred                     LUX 2371 2307 2433 1965 M 4000102

25 3N Bouzgarrou Houdhaifa TU 1524 2027 1808 M

14 CM Chiarotto Filippo        ITA PIE TO 2053 2168 2211 1974 M 828483 100788

20 1N Coqueraut Lodewyk        ITA PIE TO 1861 1982 1530 1948 M 814229 102815

21 De Leeuw Johannes               FRA 1858 2022 1875 1917 M 647527

22 Dubois Claude SU 1868 1969 1747 M

15 Durandeau Jean-marie            FRA 2015 1956 1804 1991 M 644838

13 Fernandez Lopez Joan            AND 2080 2069 2034 1989 M 6900348

17 Frank Albert                    BEL 1932 1938 1785 1943 M 200948

16 Guillaumat Jean-pierre          FRA 1953 1970 1671 1937 M 620823

3 FM Hautot Stephane                 BEL 2420 2299 2343 1980 M 202282

4 IM Hebert Jean                     CAN 2416 2312 2479 1957 M 2600048

9 Jarraya Zied                    TUN 2192 2196 2166 1988 M 5500885

19 Labarthe Arnaud                 FRA 1871 2055 1766 1936 M 623687

6 IM Landenbergue Claude             SUI 2403 2225 2305 1964 M 1300130

24 WCM Marzouk Amira                   TUN 1703 1921 1738 1988 F 5501148

12 Saint-amand Paul                CAN 2131 2062 2070 1954 M 2601605

2 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 2251 2418 1970 M 5201233

8 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2229 2197 2198 1958 M 200999

23 Vandervorst Pascal              BEL 1818 2025 1683 1972 M 210005

1 IM Wirig Anthony                   FRA 2491 2153 2284 1983 M 615013
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

3 1 IM Wirig Anthony                   6.5 FRA | 14 B 0 | 19 B 1 | 21 N 1 | 25 N 1 | 4 B 1 | 7 N Â½ | 2 B Â½ | 5 B Â½ | 3 B 1 | 3

2 2 GM Sanchez Joseph                  6.5 PHI | 15 N 1 | 9 B 0 | 12 N 1 | 7 B Â½ | 14 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 4 N Â½ | 10 B 1 | -1

7 3 FM Hautot Stephane                 5.0 BEL | 16 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 2 N 0 | 9 B 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 1

1 4 IM Hebert Jean                     6.5 CAN | 17 N 1 | 12 B 1 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 6 B 1 | 7 N 1 | 2 B Â½ | 5 N Â½ | -1

5 5 IM Arnaudov G. Petar               6.0 BUL | 18 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 6 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 1 | 14 B 1 | 1 N Â½ | 4 B Â½ | 1

6 6 IM Landenbergue Claude             5.5 SUI | 19 N 1 | 7 B Â½ | 14 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 4 N 0 | 8 B 1 | 10 N 0 | 13 B 1 | -1

4 7 IM Berend Fred                     6.0 LUX | 20 B 1 | 6 N Â½ | 13 B 1 | 2 N Â½ | 5 N 1 | 1 B Â½ | 4 B 0 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 1

12 8 FM Van Hoolandt Patrick            4.5 MNC | 21 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 9 B 1 | 10 N Â½ | 12 B Â½ | 6 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | -1

10 9 Jarraya Zied                    5.0 TUN | 22 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 13 B 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 16 N 1 | 17 B 1 | 1

9 10 FM Baciu Stefan                    5.0 ROU | 23 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 15 B 1 | 8 B Â½ | 13 N Â½ | 12 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 0 | -1

21 11 Bazil Joslin 3.5 | 0 Â½ | 20 N 0 | 24 B 0 | 23 N Â½ | 16 B 0 | 0 1 | 22 N Â½ | 21 B 1 | 19 B Â½ | 1

11 12 Saint-amand Paul                5.0 CAN | 24 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 18 B 1 | 25 N 1 | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 13 B Â½ | 14 N Â½ | 1

13 13 Fernandez Lopez Joan            4.5 AND | 25 N 1 | 14 B Â½ | 7 N 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 10 B Â½ | 18 B 1 | 12 N Â½ | 6 N 0 | -1

8 14 CM Chiarotto Filippo        5.0 ITA | 1 N 1 | 13 N Â½ | 6 B 0 | 24 N 1 | 2 B 0 | 23 B 1 | 5 N 0 | 15 B 1 | 12 B Â½ | 1

16 15 Durandeau Jean-marie            4.0 FRA | 2 B 0 | 22 N 1 | 20 B Â½ | 10 N 0 | 21 N Â½ | 17 B Â½ | 19 B 1 | 14 N 0 | 25 B Â½ | 1

22 16 Guillaumat Jean-pierre          3.5 FRA | 3 N 0 | 21 B 0 | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 11 N 1 | 25 B Â½ | 23 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 0

18 17 Frank Albert                    4.0 BEL | 4 B 0 | 24 N Â½ | 16 B Â½ | 21 B Â½ | 22 N Â½ | 15 N Â½ | 25 B Â½ | 18 N 1 | 9 N 0 | -1

24 18 1N Belabbas Abdellah        3.0 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 25 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 22 B 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 24 N 0 | 0

17 19 Labarthe Arnaud                 4.0 FRA | 6 B 0 | 1 N 0 | 22 B Â½ | 16 N Â½ | 24 B 1 | 21 B Â½ | 15 N 0 | 0 1 | 11 N Â½ | 0

25 20 1N Coqueraut Lodewyk        2.5 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 15 N Â½ | 13 N 0 | 23 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 21 B 0 | 0

19 21 De Leeuw Johannes               4.0 FRA | 8 B 0 | 16 N 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 19 N Â½ | 24 B Â½ | 11 N 0 | 20 N 1 | -1

15 22 Dubois Claude 4.5 | 9 N 0 | 15 B 0 | 19 N Â½ | 0 1 | 17 B Â½ | 18 N 0 | 11 B Â½ | 20 N 1 | 23 N 1 | -2

23 23 Vandervorst Pascal              3.5 BEL | 10 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 11 B Â½ | 20 N 1 | 14 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | 22 B 0 | 0

20 24 WCM Marzouk Amira                   4.0 TUN | 12 N 0 | 17 B Â½ | 11 N 1 | 14 B 0 | 19 N 0 | 20 B 1 | 21 N Â½ | 25 N 0 | 18 B 1 | -1

14 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 4.5 | 13 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | 1 B 0 | 12 B 0 | 16 N Â½ | 17 N Â½ | 24 B 1 | 15 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2408 9 6.00 6.05 -0.05 2249.672375 1986 M 2907127

10 FM Baciu Stefan                    ROU 2177 9 5.00 4.01 0.99 2218.562262 1964 M 1200984

18 1N Belabbas Abdellah        ITA 1915 6 1.00 2.46 -1.46 1933.001616 1965 M 826634 106178

7 IM Berend Fred                     LUX 2371 9 6.00 4.95 1.05 2307.892433 1965 M 4000102

14 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 9 5.00 3.46 1.54 2168.002211 1974 M 828483 100788

20 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1861 6 0.50 2.36 -1.86 1982.881530 1948 M 814229 102815

21 De Leeuw Johannes               FRA 1858 8 4.00 2.93 1.07 2022.781875 1917 M 647527

15 Durandeau Jean-marie            FRA 2015 7 2.50 3.54 -1.04 1956.331804 1991 M 644838

13 Fernandez Lopez Joan            AND 2080 8 3.50 3.47 0.03 2069.672034 1989 M 6900348

17 Frank Albert                    BEL 1932 7 3.00 3.03 -0.03 1938.221785 1943 M 200948

16 Guillaumat Jean-pierre          FRA 1953 6 1.00 2.73 -1.73 1970.621671 1937 M 620823

3 FM Hautot Stephane                 BEL 2420 9 5.00 5.70 -0.7 2299.442343 1980 M 202282

4 IM Hebert Jean                     CAN 2416 9 6.50 5.45 1.05 2312.332479 1957 M 2600048

9 Jarraya Zied                    TUN 2192 8 4.00 3.54 0.46 2196.562166 1988 M 5500885

19 Labarthe Arnaud                 FRA 1871 6 2.00 2.10 -0.1 2055.121766 1936 M 623687

6 IM Landenbergue Claude             SUI 2403 9 5.50 6.19 -0.69 2225.002305 1964 M 1300130

24 WCM Marzouk Amira                   TUN 1703 7 3.00 1.49 1.51 1921.671738 1988 F 5501148

12 Saint-amand Paul                CAN 2131 8 4.00 3.97 0.03 2062.222070 1954 M 2601605

2 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 9 6.50 6.61 -0.11 2251.782418 1970 M 5201233

8 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2229 9 4.50 4.67 -0.17 2197.562198 1958 M 200999

23 Vandervorst Pascal              BEL 1818 6 2.00 1.52 0.48 2025.751683 1972 M 210005

1 IM Wirig Anthony                   FRA 2491 8 5.50 5.77 -0.27 2153.782284 1983 M 615013
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 Bazil Joslin 2150 1 0.50 5.90 -3.4 0 1847.431595 M

25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 0 0.00 0.80 2.7 84 2027.501808 M

22 Dubois Claude 1868 1 0.50 3.00 0.5 18 1969.251747 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Wirig Anthony                   FRA 2491   |  14 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 0 - 1

2 15 Durandeau Jean-marie            FRA 2015   |  2 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 0 - 1

3 3 FM Hautot Stephane                 BEL 2420   |  16 Guillaumat Jean-pierre          FRA 1953 1 - 0

4 17 Frank Albert                    BEL 1932   |  4 IM Hebert Jean                     CAN 2416 0 - 1

5 5 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2408   |  18 1N Belabbas Abdellah        ITA 1915 1 - 0

6 19 Labarthe Arnaud                 FRA 1871   |  6 IM Landenbergue Claude             SUI 2403 0 - 1

7 7 IM Berend Fred                     LUX 2371   |  20 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1861 1 - 0

8 21 De Leeuw Johannes               FRA 1858   |  8 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2229 0 - 1

9 9 Jarraya Zied                    TUN 2192   |  22 Dubois Claude 1868 1 - 0

10 23 Vandervorst Pascal              BEL 1818   |  10 FM Baciu Stefan                    ROU 2177 0 - 1

11 12 Saint-amand Paul                CAN 2131   |  24 WCM Marzouk Amira                   TUN 1703 1 - 0

12 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524   |  13 Fernandez Lopez Joan            AND 2080 0 - 1

13 11 Bazil Joslin 2150   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Sanchez Joseph                  1 PHI 2463   |  9 Jarraya Zied                    1 TUN 2192 0 - 1

2 8 FM Van Hoolandt Patrick            1 MNC 2229   |  3 FM Hautot Stephane                 1 BEL 2420 Â½ - Â½

3 4 IM Hebert Jean                     1 CAN 2416   |  12 Saint-amand Paul                1 CAN 2131 1 - 0

4 10 FM Baciu Stefan                    1 ROU 2177   |  5 IM Arnaudov G. Petar               1 BUL 2408 Â½ - Â½

5 6 IM Landenbergue Claude             1 SUI 2403   |  7 IM Berend Fred                     1 LUX 2371 Â½ - Â½

6 13 Fernandez Lopez Joan            1 AND 2080   |  14 CM Chiarotto Filippo        1 ITA 2053 Â½ - Â½

7 20 1N Coqueraut Lodewyk        0 ITA 1861   |  11 Bazil Joslin 0.5 2150 1 - 0

8 1 IM Wirig Anthony                   0 FRA 2491   |  19 Labarthe Arnaud                 0 FRA 1871 1 - 0

9 22 Dubois Claude 0 1868   |  15 Durandeau Jean-marie            0 FRA 2015 0 - 1

10 16 Guillaumat Jean-pierre          0 FRA 1953   |  21 De Leeuw Johannes               0 FRA 1858 0 - 1

11 24 WCM Marzouk Amira                   0 TUN 1703   |  17 Frank Albert                    0 BEL 1932 Â½ - Â½

12 18 1N Belabbas Abdellah        0 ITA 1915   |  23 Vandervorst Pascal              0 BEL 1818 1 - 0

13 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 0 1524   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 Jarraya Zied                    2 TUN 2192   |  4 IM Hebert Jean                     2 CAN 2416 0 - 1

2 3 FM Hautot Stephane                 1.5 BEL 2420   |  10 FM Baciu Stefan                    1.5 ROU 2177 1 - 0

3 5 IM Arnaudov G. Petar               1.5 BUL 2408   |  8 FM Van Hoolandt Patrick            1.5 MNC 2229 1 - 0

4 14 CM Chiarotto Filippo        1.5 ITA 2053   |  6 IM Landenbergue Claude             1.5 SUI 2403 0 - 1

5 7 IM Berend Fred                     1.5 LUX 2371   |  13 Fernandez Lopez Joan            1.5 AND 2080 1 - 0

6 21 De Leeuw Johannes               1 FRA 1858   |  1 IM Wirig Anthony                   1 FRA 2491 0 - 1

7 12 Saint-amand Paul                1 CAN 2131   |  2 GM Sanchez Joseph                  1 PHI 2463 0 - 1

8 15 Durandeau Jean-marie            1 FRA 2015   |  20 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1861 Â½ - Â½

9 18 1N Belabbas Abdellah        1 ITA 1915   |  25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1 1524 0 - 1

10 11 Bazil Joslin 0.5 2150   |  24 WCM Marzouk Amira                   0.5 TUN 1703 0 - 1

11 17 Frank Albert                    0.5 BEL 1932   |  16 Guillaumat Jean-pierre          0 FRA 1953 Â½ - Â½

12 19 Labarthe Arnaud                 0 FRA 1871   |  22 Dubois Claude 0 1868 Â½ - Â½

13 23 Vandervorst Pascal              0 BEL 1818   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Hebert Jean                     3 CAN 2416   |  3 FM Hautot Stephane                 2.5 BEL 2420 Â½ - Â½

2 6 IM Landenbergue Claude             2.5 SUI 2403   |  5 IM Arnaudov G. Petar               2.5 BUL 2408 Â½ - Â½

3 2 GM Sanchez Joseph                  2 PHI 2463   |  7 IM Berend Fred                     2.5 LUX 2371 Â½ - Â½

4 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 2 1524   |  1 IM Wirig Anthony                   2 FRA 2491 0 - 1

5 8 FM Van Hoolandt Patrick            1.5 MNC 2229   |  9 Jarraya Zied                    2 TUN 2192 1 - 0

6 10 FM Baciu Stefan                    1.5 ROU 2177   |  15 Durandeau Jean-marie            1.5 FRA 2015 1 - 0

7 13 Fernandez Lopez Joan            1.5 AND 2080   |  20 1N Coqueraut Lodewyk        1.5 ITA 1861 1 - 0

8 24 WCM Marzouk Amira                   1.5 TUN 1703   |  14 CM Chiarotto Filippo        1.5 ITA 2053 0 - 1

9 12 Saint-amand Paul                1 CAN 2131   |  18 1N Belabbas Abdellah        1 ITA 1915 1 - 0

10 17 Frank Albert                    1 BEL 1932   |  21 De Leeuw Johannes               1 FRA 1858 Â½ - Â½

11 23 Vandervorst Pascal              1 BEL 1818   |  11 Bazil Joslin 0.5 2150 Â½ - Â½

12 16 Guillaumat Jean-pierre          0.5 FRA 1953   |  19 Labarthe Arnaud                 0.5 FRA 1871 Â½ - Â½

13 22 Dubois Claude 0.5 1868   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Wirig Anthony                   3 FRA 2491   |  4 IM Hebert Jean                     3.5 CAN 2416 1 - 0

2 3 FM Hautot Stephane                 3 BEL 2420   |  6 IM Landenbergue Claude             3 SUI 2403 Â½ - Â½

3 5 IM Arnaudov G. Petar               3 BUL 2408   |  7 IM Berend Fred                     3 LUX 2371 0 - 1

4 14 CM Chiarotto Filippo        2.5 ITA 2053   |  2 GM Sanchez Joseph                  2.5 PHI 2463 0 - 1

5 10 FM Baciu Stefan                    2.5 ROU 2177   |  8 FM Van Hoolandt Patrick            2.5 MNC 2229 Â½ - Â½

6 9 Jarraya Zied                    2 TUN 2192   |  13 Fernandez Lopez Joan            2.5 AND 2080 1 - 0

7 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 2 1524   |  12 Saint-amand Paul                2 CAN 2131 0 - 1

8 21 De Leeuw Johannes               1.5 FRA 1858   |  15 Durandeau Jean-marie            1.5 FRA 2015 Â½ - Â½

9 22 Dubois Claude 1.5 1868   |  17 Frank Albert                    1.5 BEL 1932 Â½ - Â½

10 20 1N Coqueraut Lodewyk        1.5 ITA 1861   |  23 Vandervorst Pascal              1.5 BEL 1818 0 - 1

11 19 Labarthe Arnaud                 1 FRA 1871   |  24 WCM Marzouk Amira                   1.5 TUN 1703 1 - 0

12 11 Bazil Joslin 1 2150   |  16 Guillaumat Jean-pierre          1 FRA 1953 0 - 1

13 18 1N Belabbas Abdellah        1 ITA 1915   |  1 - F
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OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 IM Berend Fred                     4 LUX 2371   |  1 IM Wirig Anthony                   4 FRA 2491 Â½ - Â½

2 2 GM Sanchez Joseph                  3.5 PHI 2463   |  3 FM Hautot Stephane                 3.5 BEL 2420 1 - 0

3 4 IM Hebert Jean                     3.5 CAN 2416   |  6 IM Landenbergue Claude             3.5 SUI 2403 1 - 0

4 9 Jarraya Zied                    3 TUN 2192   |  5 IM Arnaudov G. Petar               3 BUL 2408 0 - 1

5 8 FM Van Hoolandt Patrick            3 MNC 2229   |  12 Saint-amand Paul                3 CAN 2131 Â½ - Â½

6 13 Fernandez Lopez Joan            2.5 AND 2080   |  10 FM Baciu Stefan                    3 ROU 2177 Â½ - Â½

7 14 CM Chiarotto Filippo        2.5 ITA 2053   |  23 Vandervorst Pascal              2.5 BEL 1818 1 - 0

8 15 Durandeau Jean-marie            2 FRA 2015   |  17 Frank Albert                    2 BEL 1932 Â½ - Â½

9 16 Guillaumat Jean-pierre          2 FRA 1953   |  25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 2 1524 Â½ - Â½

10 18 1N Belabbas Abdellah        2 ITA 1915   |  22 Dubois Claude 2 1868 1 - 0

11 19 Labarthe Arnaud                 2 FRA 1871   |  21 De Leeuw Johannes               2 FRA 1858 Â½ - Â½

12 24 WCM Marzouk Amira                   1.5 TUN 1703   |  20 1N Coqueraut Lodewyk        1.5 ITA 1861 1 - 0

13 11 Bazil Joslin 1 2150   |  1 - F
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OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Wirig Anthony                   4.5 FRA 2491   |  2 GM Sanchez Joseph                  4.5 PHI 2463 Â½ - Â½

2 7 IM Berend Fred                     4.5 LUX 2371   |  4 IM Hebert Jean                     4.5 CAN 2416 0 - 1

3 5 IM Arnaudov G. Petar               4 BUL 2408   |  14 CM Chiarotto Filippo        3.5 ITA 2053 1 - 0

4 6 IM Landenbergue Claude             3.5 SUI 2403   |  8 FM Van Hoolandt Patrick            3.5 MNC 2229 1 - 0

5 12 Saint-amand Paul                3.5 CAN 2131   |  10 FM Baciu Stefan                    3.5 ROU 2177 Â½ - Â½

6 3 FM Hautot Stephane                 3.5 BEL 2420   |  9 Jarraya Zied                    3 TUN 2192 1 - 0

7 13 Fernandez Lopez Joan            3 AND 2080   |  18 1N Belabbas Abdellah        3 ITA 1915 1 - 0

8 15 Durandeau Jean-marie            2.5 FRA 2015   |  19 Labarthe Arnaud                 2.5 FRA 1871 1 - 0

9 23 Vandervorst Pascal              2.5 BEL 1818   |  16 Guillaumat Jean-pierre          2.5 FRA 1953 1 - 0

10 17 Frank Albert                    2.5 BEL 1932   |  25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 2.5 1524 Â½ - Â½

11 21 De Leeuw Johannes               2.5 FRA 1858   |  24 WCM Marzouk Amira                   2.5 TUN 1703 Â½ - Â½

12 22 Dubois Claude 2 1868   |  11 Bazil Joslin 2 2150 Â½ - Â½

13 20 1N Coqueraut Lodewyk        1.5 ITA 1861   |  1 - F
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OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Hebert Jean                     5.5 CAN 2416   |  2 GM Sanchez Joseph                  5 PHI 2463 Â½ - Â½

2 1 IM Wirig Anthony                   5 FRA 2491   |  5 IM Arnaudov G. Petar               5 BUL 2408 Â½ - Â½

3 3 FM Hautot Stephane                 4.5 BEL 2420   |  7 IM Berend Fred                     4.5 LUX 2371 Â½ - Â½

4 10 FM Baciu Stefan                    4 ROU 2177   |  6 IM Landenbergue Claude             4.5 SUI 2403 1 - 0

5 12 Saint-amand Paul                4 CAN 2131   |  13 Fernandez Lopez Joan            4 AND 2080 Â½ - Â½

6 8 FM Van Hoolandt Patrick            3.5 MNC 2229   |  23 Vandervorst Pascal              3.5 BEL 1818 1 - 0

7 14 CM Chiarotto Filippo        3.5 ITA 2053   |  15 Durandeau Jean-marie            3.5 FRA 2015 1 - 0

8 18 1N Belabbas Abdellah        3 ITA 1915   |  17 Frank Albert                    3 BEL 1932 0 - 1

9 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 3 1524   |  24 WCM Marzouk Amira                   3 TUN 1703 1 - 0

10 16 Guillaumat Jean-pierre          2.5 FRA 1953   |  9 Jarraya Zied                    3 TUN 2192 0 - 1

11 11 Bazil Joslin 2.5 2150   |  21 De Leeuw Johannes               3 FRA 1858 1 - 0

12 20 1N Coqueraut Lodewyk        2.5 ITA 1861   |  22 Dubois Claude 2.5 1868 0 - 1

13 19 Labarthe Arnaud                 2.5 FRA 1871   |  1 - F
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OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Arnaudov G. Petar               5.5 BUL 2408   |  4 IM Hebert Jean                     6 CAN 2416 Â½ - Â½

2 1 IM Wirig Anthony                   5.5 FRA 2491   |  3 FM Hautot Stephane                 5 BEL 2420 1 - 0

3 2 GM Sanchez Joseph                  5.5 PHI 2463   |  10 FM Baciu Stefan                    5 ROU 2177 1 - 0

4 7 IM Berend Fred                     5 LUX 2371   |  8 FM Van Hoolandt Patrick            4.5 MNC 2229 1 - 0

5 6 IM Landenbergue Claude             4.5 SUI 2403   |  13 Fernandez Lopez Joan            4.5 AND 2080 1 - 0

6 14 CM Chiarotto Filippo        4.5 ITA 2053   |  12 Saint-amand Paul                4.5 CAN 2131 Â½ - Â½

7 9 Jarraya Zied                    4 TUN 2192   |  17 Frank Albert                    4 BEL 1932 1 - 0

8 15 Durandeau Jean-marie            3.5 FRA 2015   |  25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 4 1524 Â½ - Â½

9 11 Bazil Joslin 3.5 2150   |  19 Labarthe Arnaud                 3.5 FRA 1871 Â½ - Â½

10 23 Vandervorst Pascal              3.5 BEL 1818   |  22 Dubois Claude 3.5 1868 0 - 1

11 24 WCM Marzouk Amira                   3 TUN 1703   |  18 1N Belabbas Abdellah        3 ITA 1915 1 - 0

12 20 1N Coqueraut Lodewyk        2.5 ITA 1861   |  21 De Leeuw Johannes               3 FRA 1858 0 - 1

13 16 Guillaumat Jean-pierre          2.5 FRA 1953   |  1 - F

FSI - OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A) - ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009 - Pag. 15/23



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

1 Wirig Anthony                   
IM FRA   Elo FIDE: 2491 Perf: 2284 Media: 2153.78 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 438 0.92 0 0 0

2 B 19 Labarthe Arnaud                 FRA 1871 620 0.92 1 1 1

3 N 21 De Leeuw Johannes               FRA 1858 633 0.92 1 2 2

4 N 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 1 2 3

5 B 4 IM Hebert Jean                     CAN 2416 75 0.6 1 3 4

6 N 7 IM Berend Fred                     LUX 2371 120 0.66 Â½ 3 4

7 B 2 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 28 0.54 Â½ 3 4

8 B 5 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2408 83 0.61 Â½ 3 4

9 B 3 FM Hautot Stephane                 BEL 2420 71 0.6 1 4 5

5.77 4 5

2 Sanchez Joseph                  
GM PHI   Elo FIDE: 2463 Perf: 2418 Media: 2251.78 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 Durandeau Jean-marie            FRA 2015 448 0.92 1 1 1

2 B 9 Jarraya Zied                    TUN 2192 271 0.83 0 1 1

3 N 12 Saint-amand Paul                CAN 2131 332 0.88 1 2 2

4 B 7 IM Berend Fred                     LUX 2371 92 0.63 Â½ 2 2

5 N 14 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 410 0.92 1 3 3

6 B 3 FM Hautot Stephane                 BEL 2420 43 0.56 1 4 4

7 N 1 IM Wirig Anthony                   FRA 2491 -28 0.46 Â½ 4 4

8 N 4 IM Hebert Jean                     CAN 2416 47 0.57 Â½ 4 4

9 B 10 FM Baciu Stefan                    ROU 2177 286 0.84 1 5 5

6.61 5 5

3 Hautot Stephane                 
FM BEL   Elo FIDE: 2420 Perf: 2343 Media: 2299.44 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 Guillaumat Jean-pierre          FRA 1953 467 0.92 1 1 1

2 N 8 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2229 191 0.75 Â½ 1 1

3 B 10 FM Baciu Stefan                    ROU 2177 243 0.8 1 2 2

4 N 4 IM Hebert Jean                     CAN 2416 4 0.51 Â½ 2 2

5 B 6 IM Landenbergue Claude             SUI 2403 17 0.52 Â½ 2 2

6 N 2 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -43 0.44 0 2 2

7 B 9 Jarraya Zied                    TUN 2192 228 0.79 1 3 3

8 B 7 IM Berend Fred                     LUX 2371 49 0.57 Â½ 3 3

9 N 1 IM Wirig Anthony                   FRA 2491 -71 0.4 0 3 3

5.7 3 3

4 Hebert Jean                     
IM CAN   Elo FIDE: 2416 Perf: 2479 Media: 2312.33 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 Frank Albert                    BEL 1932 484 0.92 1 1 1

2 B 12 Saint-amand Paul                CAN 2131 285 0.84 1 2 2

3 N 9 Jarraya Zied                    TUN 2192 224 0.78 1 3 3

4 B 3 FM Hautot Stephane                 BEL 2420 -4 0.49 Â½ 3 3

5 N 1 IM Wirig Anthony                   FRA 2491 -75 0.4 0 3 3

6 B 6 IM Landenbergue Claude             SUI 2403 13 0.52 1 4 4

7 N 7 IM Berend Fred                     LUX 2371 45 0.56 1 5 5

8 B 2 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -47 0.43 Â½ 5 5

9 N 5 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2408 8 0.51 Â½ 5 5

5.45 5 5
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OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

5 Arnaudov G. Petar               
IM BUL   Elo FIDE: 2408 Perf: 2375 Media: 2249.67 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Belabbas Abdellah        ITA 1915 493 0.92 1 1 1

2 N 10 FM Baciu Stefan                    ROU 2177 231 0.79 Â½ 1 1

3 B 8 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2229 179 0.73 1 2 2

4 N 6 IM Landenbergue Claude             SUI 2403 5 0.51 Â½ 2 2

5 B 7 IM Berend Fred                     LUX 2371 37 0.55 0 2 2

6 N 9 Jarraya Zied                    TUN 2192 216 0.78 1 3 3

7 B 14 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 355 0.89 1 4 4

8 N 1 IM Wirig Anthony                   FRA 2491 -83 0.39 Â½ 4 4

9 B 4 IM Hebert Jean                     CAN 2416 -8 0.49 Â½ 4 4

6.05 4 4

6 Landenbergue Claude             
IM SUI   Elo FIDE: 2403 Perf: 2305 Media: 2225.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 Labarthe Arnaud                 FRA 1871 532 0.92 1 1 1

2 B 7 IM Berend Fred                     LUX 2371 32 0.54 Â½ 1 1

3 N 14 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 350 0.89 1 2 2

4 B 5 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2408 -5 0.49 Â½ 2 2

5 N 3 FM Hautot Stephane                 BEL 2420 -17 0.48 Â½ 2 2

6 N 4 IM Hebert Jean                     CAN 2416 -13 0.48 0 2 2

7 B 8 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2229 174 0.73 1 3 3

8 N 10 FM Baciu Stefan                    ROU 2177 226 0.79 0 3 3

9 B 13 Fernandez Lopez Joan            AND 2080 323 0.87 1 4 4

6.19 4 4

7 Berend Fred                     
IM LUX   Elo FIDE: 2371 Perf: 2433 Media: 2307.89 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1861 510 0.92 1 1 1

2 N 6 IM Landenbergue Claude             SUI 2403 -32 0.46 Â½ 1 1

3 B 13 Fernandez Lopez Joan            AND 2080 291 0.85 1 2 2

4 N 2 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -92 0.37 Â½ 2 2

5 N 5 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2408 -37 0.45 1 3 3

6 B 1 IM Wirig Anthony                   FRA 2491 -120 0.34 Â½ 3 3

7 B 4 IM Hebert Jean                     CAN 2416 -45 0.44 0 3 3

8 N 3 FM Hautot Stephane                 BEL 2420 -49 0.43 Â½ 3 3

9 B 8 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2229 142 0.69 1 4 4

4.95 4 4

8 Van Hoolandt Patrick            
FM MNC   Elo FIDE: 2229 Perf: 2198 Media: 2197.56 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 De Leeuw Johannes               FRA 1858 371 0.9 1 1 1

2 B 3 FM Hautot Stephane                 BEL 2420 -191 0.25 Â½ 1 1

3 N 5 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2408 -179 0.27 0 1 1

4 B 9 Jarraya Zied                    TUN 2192 37 0.55 1 2 2

5 N 10 FM Baciu Stefan                    ROU 2177 52 0.57 Â½ 2 2

6 B 12 Saint-amand Paul                CAN 2131 98 0.63 Â½ 2 2

7 N 6 IM Landenbergue Claude             SUI 2403 -174 0.27 0 2 2

8 B 23 Vandervorst Pascal              BEL 1818 411 0.92 1 3 3

9 N 7 IM Berend Fred                     LUX 2371 -142 0.31 0 3 3

4.67 3 3
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OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

9 Jarraya Zied                    
TUN   Elo FIDE: 2192 Perf: 2166 Media: 2196.56 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 Dubois Claude 1868 1 0 1

2 N 2 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -271 0.17 1 1 2

3 B 4 IM Hebert Jean                     CAN 2416 -224 0.22 0 1 2

4 N 8 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2229 -37 0.45 0 1 2

5 B 13 Fernandez Lopez Joan            AND 2080 112 0.65 1 2 3

6 B 5 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2408 -216 0.22 0 2 3

7 N 3 FM Hautot Stephane                 BEL 2420 -228 0.21 0 2 3

8 N 16 Guillaumat Jean-pierre          FRA 1953 239 0.8 1 3 4

9 B 17 Frank Albert                    BEL 1932 260 0.82 1 4 5

3.54 4 5

10 Baciu Stefan                    
FM ROU   Elo FIDE: 2177 Perf: 2262 Media: 2218.56 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 Vandervorst Pascal              BEL 1818 359 0.9 1 1 1

2 B 5 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2408 -231 0.21 Â½ 1 1

3 N 3 FM Hautot Stephane                 BEL 2420 -243 0.2 0 1 1

4 B 15 Durandeau Jean-marie            FRA 2015 162 0.71 1 2 2

5 B 8 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2229 -52 0.43 Â½ 2 2

6 N 13 Fernandez Lopez Joan            AND 2080 97 0.63 Â½ 2 2

7 N 12 Saint-amand Paul                CAN 2131 46 0.56 Â½ 2 2

8 B 6 IM Landenbergue Claude             SUI 2403 -226 0.21 1 3 3

9 N 2 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -286 0.16 0 3 3

4.01 3 3

11 Bazil Joslin 
Elo Italia: 2150 Variaz: 0 Perf: 1595 Media: 1847.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 20 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1861 289 0.84 0 0 0

3 B 24 WCM Marzouk Amira                   TUN 1703 447 0.92 0 0 0

4 N 23 Vandervorst Pascal              BEL 1818 332 0.88 Â½ 0 0

5 B 16 Guillaumat Jean-pierre          FRA 1953 197 0.75 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 22 Dubois Claude 1868 282 0.84 Â½ 0 1

8 B 21 De Leeuw Johannes               FRA 1858 292 0.85 1 1 2

9 B 19 Labarthe Arnaud                 FRA 1871 279 0.84 Â½ 1 2

5.92 1 2

12 Saint-amand Paul                
CAN   Elo FIDE: 2131 Perf: 2070 Media: 2062.22 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 WCM Marzouk Amira                   TUN 1703 428 0.92 1 1 1

2 N 4 IM Hebert Jean                     CAN 2416 -285 0.16 0 1 1

3 B 2 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -332 0.12 0 1 1

4 B 18 1N Belabbas Abdellah        ITA 1915 216 0.78 1 2 2

5 N 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 1 2 3

6 N 8 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2229 -98 0.37 Â½ 2 3

7 B 10 FM Baciu Stefan                    ROU 2177 -46 0.44 Â½ 2 3

8 B 13 Fernandez Lopez Joan            AND 2080 51 0.57 Â½ 2 3

9 N 14 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 78 0.61 Â½ 2 3

3.97 2 3
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OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

13 Fernandez Lopez Joan            
AND   Elo FIDE: 2080 Perf: 2034 Media: 2069.67 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 1 0 1

2 B 14 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 27 0.54 Â½ 0 1

3 N 7 IM Berend Fred                     LUX 2371 -291 0.15 0 0 1

4 B 20 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1861 219 0.78 1 1 2

5 N 9 Jarraya Zied                    TUN 2192 -112 0.35 0 1 2

6 B 10 FM Baciu Stefan                    ROU 2177 -97 0.37 Â½ 1 2

7 B 18 1N Belabbas Abdellah        ITA 1915 165 0.72 1 2 3

8 N 12 Saint-amand Paul                CAN 2131 -51 0.43 Â½ 2 3

9 N 6 IM Landenbergue Claude             SUI 2403 -323 0.13 0 2 3

3.47 2 3

14 Chiarotto Filippo        
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2211 Media: 2168.00 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Wirig Anthony                   FRA 2491 -438 0.08 1 1 1

2 N 13 Fernandez Lopez Joan            AND 2080 -27 0.46 Â½ 1 1

3 B 6 IM Landenbergue Claude             SUI 2403 -350 0.11 0 1 1

4 N 24 WCM Marzouk Amira                   TUN 1703 350 0.89 1 2 2

5 B 2 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -410 0.08 0 2 2

6 B 23 Vandervorst Pascal              BEL 1818 235 0.79 1 3 3

7 N 5 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2408 -355 0.11 0 3 3

8 B 15 Durandeau Jean-marie            FRA 2015 38 0.55 1 4 4

9 B 12 Saint-amand Paul                CAN 2131 -78 0.39 Â½ 4 4

3.46 4 4

15 Durandeau Jean-marie            
FRA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1804 Media: 1956.33 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -448 0.08 0 0 0

2 N 22 Dubois Claude 1868 1 0 1

3 B 20 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1861 154 0.71 Â½ 0 1

4 N 10 FM Baciu Stefan                    ROU 2177 -162 0.29 0 0 1

5 N 21 De Leeuw Johannes               FRA 1858 157 0.71 Â½ 0 1

6 B 17 Frank Albert                    BEL 1932 83 0.61 Â½ 0 1

7 B 19 Labarthe Arnaud                 FRA 1871 144 0.69 1 1 2

8 N 14 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 -38 0.45 0 1 2

9 B 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 Â½ 1 2

3.54 1 2

16 Guillaumat Jean-pierre          
FRA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1671 Media: 1970.62 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Hautot Stephane                 BEL 2420 -467 0.08 0 0 0

2 B 21 De Leeuw Johannes               FRA 1858 95 0.63 0 0 0

3 N 17 Frank Albert                    BEL 1932 21 0.53 Â½ 0 0

4 B 19 Labarthe Arnaud                 FRA 1871 82 0.61 Â½ 0 0

5 N 11 Bazil Joslin 2150 1 0 1

6 B 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 Â½ 0 1

7 N 23 Vandervorst Pascal              BEL 1818 135 0.68 0 0 1

8 B 9 Jarraya Zied                    TUN 2192 -239 0.2 0 0 1

9 0 1 F 0 2

2.73 0 2
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OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
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17 Frank Albert                    
BEL   Elo FIDE: 1932 Perf: 1785 Media: 1938.22 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Hebert Jean                     CAN 2416 -484 0.08 0 0 0

2 N 24 WCM Marzouk Amira                   TUN 1703 229 0.79 Â½ 0 0

3 B 16 Guillaumat Jean-pierre          FRA 1953 -21 0.47 Â½ 0 0

4 B 21 De Leeuw Johannes               FRA 1858 74 0.6 Â½ 0 0

5 N 22 Dubois Claude 1868 Â½ 0 0

6 N 15 Durandeau Jean-marie            FRA 2015 -83 0.39 Â½ 0 0

7 B 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 Â½ 0 0

8 N 18 1N Belabbas Abdellah        ITA 1915 17 0.52 1 1 1

9 N 9 Jarraya Zied                    TUN 2192 -260 0.18 0 1 1

3.03 1 1

18 Belabbas Abdellah        
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1616 Media: 1933.00 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2408 -493 0.08 0 0 0

2 B 23 Vandervorst Pascal              BEL 1818 97 0.63 1 1 1

3 B 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 0 1 1

4 N 12 Saint-amand Paul                CAN 2131 -216 0.22 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 22 Dubois Claude 1868 1 1 3

7 N 13 Fernandez Lopez Joan            AND 2080 -165 0.28 0 1 3

8 B 17 Frank Albert                    BEL 1932 -17 0.48 0 1 3

9 N 24 WCM Marzouk Amira                   TUN 1703 212 0.77 0 1 3

2.46 1 3

19 Labarthe Arnaud                 
FRA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1766 Media: 2055.12 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM Landenbergue Claude             SUI 2403 -532 0.08 0 0 0

2 N 1 IM Wirig Anthony                   FRA 2491 -620 0.08 0 0 0

3 B 22 Dubois Claude 1868 Â½ 0 0

4 N 16 Guillaumat Jean-pierre          FRA 1953 -82 0.39 Â½ 0 0

5 B 24 WCM Marzouk Amira                   TUN 1703 168 0.72 1 1 1

6 B 21 De Leeuw Johannes               FRA 1858 13 0.52 Â½ 1 1

7 N 15 Durandeau Jean-marie            FRA 2015 -144 0.31 0 1 1

8 0 1 F 1 2

9 N 11 Bazil Joslin 2150 Â½ 1 2

2.1 1 2

20 Coqueraut Lodewyk        
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1530 Media: 1982.88 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM Berend Fred                     LUX 2371 -510 0.08 0 0 0

2 B 11 Bazil Joslin 2150 1 0 1

3 N 15 Durandeau Jean-marie            FRA 2015 -154 0.29 Â½ 0 1

4 N 13 Fernandez Lopez Joan            AND 2080 -219 0.22 0 0 1

5 B 23 Vandervorst Pascal              BEL 1818 43 0.56 0 0 1

6 N 24 WCM Marzouk Amira                   TUN 1703 158 0.71 0 0 1

7 0 1 F 0 2

8 B 22 Dubois Claude 1868 0 0 2

9 B 21 De Leeuw Johannes               FRA 1858 3 0.5 0 0 2

2.36 0 2
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21 De Leeuw Johannes               
FRA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1875 Media: 2022.78 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2229 -371 0.1 0 0 0

2 N 16 Guillaumat Jean-pierre          FRA 1953 -95 0.37 1 1 1

3 B 1 IM Wirig Anthony                   FRA 2491 -633 0.08 0 1 1

4 N 17 Frank Albert                    BEL 1932 -74 0.4 Â½ 1 1

5 B 15 Durandeau Jean-marie            FRA 2015 -157 0.29 Â½ 1 1

6 N 19 Labarthe Arnaud                 FRA 1871 -13 0.48 Â½ 1 1

7 B 24 WCM Marzouk Amira                   TUN 1703 155 0.71 Â½ 1 1

8 N 11 Bazil Joslin 2150 0 1 1

9 N 20 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1861 -3 0.5 1 2 2

2.93 2 2

22 Dubois Claude 
Elo Italia: 1868 Variaz: 18 Perf: 1747 Media: 1969.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 Jarraya Zied                    TUN 2192 -324 0.13 0 0 0

2 B 15 Durandeau Jean-marie            FRA 2015 -147 0.3 0 0 0

3 N 19 Labarthe Arnaud                 FRA 1871 -3 0.5 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 Frank Albert                    BEL 1932 -64 0.41 Â½ 0 1

6 N 18 1N Belabbas Abdellah        ITA 1915 -47 0.43 0 0 1

7 B 11 Bazil Joslin 2150 -282 0.16 Â½ 0 1

8 N 20 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1861 7 0.51 1 1 2

9 N 23 Vandervorst Pascal              BEL 1818 50 0.57 1 2 3

3.01 2 3

23 Vandervorst Pascal              
BEL   Elo FIDE: 1818 Perf: 1683 Media: 2025.75 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Baciu Stefan                    ROU 2177 -359 0.1 0 0 0

2 N 18 1N Belabbas Abdellah        ITA 1915 -97 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 Bazil Joslin 2150 Â½ 0 1

5 N 20 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1861 -43 0.44 1 1 2

6 N 14 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 -235 0.21 0 1 2

7 B 16 Guillaumat Jean-pierre          FRA 1953 -135 0.32 1 2 3

8 N 8 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2229 -411 0.08 0 2 3

9 B 22 Dubois Claude 1868 0 2 3

1.52 2 3

24 Marzouk Amira                   
WCM TUN   Elo FIDE: 1703 Perf: 1738 Media: 1921.67 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 Saint-amand Paul                CAN 2131 -428 0.08 0 0 0

2 B 17 Frank Albert                    BEL 1932 -229 0.21 Â½ 0 0

3 N 11 Bazil Joslin 2150 1 0 1

4 B 14 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 -350 0.11 0 0 1

5 N 19 Labarthe Arnaud                 FRA 1871 -168 0.28 0 0 1

6 B 20 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1861 -158 0.29 1 1 2

7 N 21 De Leeuw Johannes               FRA 1858 -155 0.29 Â½ 1 2

8 N 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 0 1 2

9 B 18 1N Belabbas Abdellah        ITA 1915 -212 0.23 1 2 3

1.49 2 3
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25 Bouzgarrou Houdhaifa 
3N Elo Italia: 1524 Variaz: 84 Perf: 1808 Media: 2027.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 Fernandez Lopez Joan            AND 2080 -556 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 18 1N Belabbas Abdellah        ITA 1915 -391 0.09 1 1 2

4 B 1 IM Wirig Anthony                   FRA 2491 -967 0.08 0 1 2

5 B 12 Saint-amand Paul                CAN 2131 -607 0.08 0 1 2

6 N 16 Guillaumat Jean-pierre          FRA 1953 -429 0.08 Â½ 1 2

7 N 17 Frank Albert                    BEL 1932 -408 0.08 Â½ 1 2

8 B 24 WCM Marzouk Amira                   TUN 1703 -179 0.27 1 2 3

9 N 15 Durandeau Jean-marie            FRA 2015 -491 0.08 Â½ 2 3

0.84 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 Bazil Joslin 6 2.0 1844 1719 2150 M

22 Dubois Claude 8 3.5 1969 1926 1868 M

25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 8 3.5 2027 1984 1524 M
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